
HR Hannover 2015/16

Minis A

HSG Hannover-Badenstedt
Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

20.09.2015 
 
 
 
 

09:00  403261
09:00  403261
09:00  403261
09:00  403261
09:00  403261

HSV Nordstars I
HSG Hannove...denstedt I
HSG Hannove...denstedt I
HSG Hannove...denstedt I
DSV Hannover 78

HSG Hannove...denstedt I
TuS Bothfeld I
TSV Burgdorf II
TSV Burgdorf I
HSG Hannove...denstedt I

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

22.11.2015 
 
 
 
 

09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205
09:00  403205

TSV Burgdorf I
HSG Hannove...denstedt I
HSG Hannove...denstedt I
HSG Hannove...denstedt I
DSV Hannover 78

HSG Hannove...denstedt I
TuS Bothfeld I
TSV Burgdorf II
HSV Nordstars I
HSG Hannove...denstedt I

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

17.01.2016 
 
 
 
 

09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257
09:00  403257

HSG Hannove...denstedt I
TKJ Sarstedt II
HSG Hannove...denstedt I
HSG Laatzen-Rethen
HSG Hannove...denstedt I

TV E. Sehnde
HSG Hannove...denstedt I
MTV Harsum
HSG Hannove...denstedt I
Sportfreunde Söhre

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

13.03.2016 
 
 
 
 

12:00  405125
12:00  405125
12:00  405125
12:00  405125
12:00  405125

MTV Harsum
HSG Hannove...denstedt I
HSG Hannove...denstedt I
HSG Hannove...denstedt I
TKJ Sarstedt II

HSG Hannove...denstedt I
HSG Laatzen-Rethen
Sportfreunde Söhre
TV E. Sehnde
HSG Hannove...denstedt I

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

So. 
 
 
 
 

10.04.2016 
 
 
 
 

10:00  403257
10:00  403257
10:00  403257
10:00  403257
10:00  403257

HSG Hannove...denstedt I
JSG G I W M...all 2007 I
HSG Hannove...denstedt I
HSG Hannove...nstedt III
HSG Hannove...denstedt I

TS Großburgwedel
HSG Hannove...denstedt I
HSV Nordstars II
HSG Hannove...denstedt I
Hannoverscher SC

1:1
1:1
1:1
1:1
1:1

Hallenverzeichnis

403205 Burgdorf, SZ Grünewaldstr.
Grünewald Straße, 31303 Burgdorf (OT Südstadt)

403257 Hannover, SZ Badenstedt
Salzweg 30, 30455 Hannover (OT Badenstedt)

403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)

405125 Harsum, SH RS
Haseder Weg, 31177 Harsum

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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